

## Sprawozdanie z zastosowania trybu obiegowego

### Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu

w dniach od 15 do 19 lutego 2016 r.

Podstawę prawną zastosowania trybu obiegowego konsultacji i głosowania stanowi § 10 Załącznika do Uchwały Nr X/66/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2015 r. ustalającego Tryb powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 6 sierpnia 2015r. poz.3115).

Przedmiotem pracy w trybie obiegowym GRDPP był przedłożony przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Świnoujściu projekt Powiatowego Programu Działań Na Rzecz Osób Z Niepełnosprawnością na lata 2016 - 2026.

Wiceprzewodniczący GRDPP Marek Niewiarowski przesłał e-maile do wszystkich członków Rady załączając ostateczny projekt Programu, z prośbą o zapoznanie się z jego treścią oraz przedłożenie uwag.

W trakcie konsultacji dwóch członków GRDPP - Dorota Mikulska i Elżbieta Jabłońska przedłożyły uzasadnienie swojego negatywnego stanowiska w zakresie przedłożonego projektu Programu. Stanowiska te stanowią załącznik do protokołu.

W konsultacji wzięło udział 12 członków GRDPP. Jedna osoba z przyczyn usprawiedliwionych nie wzięła udziału w konsultacji i głosowaniu.

#### Wynik głosowania:

- 10 członków głosowało za przyjęciem przedłożonego projektu Programu, głosy za oddali: Marek Niewiarowski, Danuta Piasecka-Bursiak, Anna Wesołowska, Lidia Masłowska, Irena Nowicka, Kamil Janta-Lipiński, Barbara Palewska, Małgorzata Gralak, Arabella Wojtasiewicz, Lidia Kijak-Szumińska.
- dwie członkinie GRDPP tj. Dorota Mikulska i Elżbieta Jabłońska zagłosowały przeciw przedłożonemu projektowi Programu.

Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt Powiatowego Programu Działań Na Rzecz Osób Z Niepełnosprawnością na lata 2016 – 2026.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Wiceprzewodniczący

Marek Niewiarowski

Sekretarz

Lidia Kijak-Szumińska